

# افغانستان آزاد – آزاد افغانستان

AA-AA

چو کشور نباشد تن من مباد  
همه سر به سر تن به کشتن دهیم

بدین بوم و بر زنده یک تن مباد  
از آن به که کشور به دشمن دهیم

[www.afgazad.com](http://www.afgazad.com)

[afgazad@gmail.com](mailto:afgazad@gmail.com)

Political

گزارشها

نویسنده: حمید محوی

۱۹ جنوری ۲۰۱۵

## نمایش ریاکارانه دولت فرانسه دولت فرانسه در چهار چوب مبارزه علیه تروریسم دیودونه بازیگر تئاتر فرانسوی را به جرم تشویق تروریسم دادگاهی کرد

در حالی که دولت فرانسه از آغاز بلوای سوریه برای به اصطلاح انقلابی های دموکراتیک در سوریه کارشناس نظامی اطلاعاتی می فرستاد، و از آغاز تا همین امروز از تروریست ها در سوریه و پیش از اینها در لیبیا پشتیبانی کرده است و در حالی که سرویس های اطلاعاتی کشورهای اروپائی در انتقال ۳۰۰۰ تا ۵۰۰۰ تروریست به سوریه نظارت داشته و تسهیلاتی برای سفر آنها به سوریه تدارک دیده بودند تا کشتن را بیاموزند و بکشند و سر ببرند (و با استعمال مواد مخدر ساخت امریکا از آدمیت تهی شوند) و کشوری را به خاک و خون بکشند. خبر گزار AFP فرانسه در غروب ۱۴ جنوری ۲۰۱۵ اعلام کرد که دیو دونه Dieudonné بازیگر کمدی و طنز فرانسوی را که دولت فرانسه او را از مدتها پیش از زندگی هنری محروم کرده بود، امروز به جرم تشویق تروریسم دادگاهی می کند. چون که به مصداق شعار «من شارلی هستم» در فیس بوک نوشته بوده است که «من شارلی کولیالی هستم»، کولیالی نام تروریستی است که چهار یهودی را در فروشگاه کاشر در حومه پاریس به قتل رساند. بی گمان دادگاهی کردن دیودونه در چهار چوب مبارزه علیه تروریسم نمایش ریاکارانه ای بیش به نظر نمی رسد و بیشتر به رپرتوار تحریف افکار عمومی شباهت دارد.

AFP

Publication: 14/01/2015 19h52 CET Mis à jour: il y a 26 minutes



## دیودونه

در حالی که دیودونه اطمینان داد که در راه پیمانی برای اتحاد با قربانیان شارلی هبدو شرکت کرده است. بر اساس توضیحات دیودونه او این احساس را داشته که با او مثل یک تروریست رفتار می کنند و به همین علت دو نام را با هم ترکیب کرده است، نام قربانی و تروریست. جرم او در مورد تشویق تروریسم می تواند به ۵ سال زندان و ۷۵۰۰۰۰ یورو جریمه نقدی بینجامد. مجازات می تواند حتی تا هفت سال و ۱۰۰۰۰۰۰ یورو افزایش یابد.

برگرفته از :

**Justice: Dieudonné renvoyé en correctionnelle pour apologie du terrorisme**

گاهنامه هنر و مبارزه

۱۵ جنوری ۲۰۱۵